meselesini bilimsel gelişmeler çerçevesinde ele alması hasebiyle Mustafa Fevzi Efendî’nin

Cerîdeyi Sûfiyye adlı haftalık dergide kaleme aldığı yazılar dikkat çekicidir. Mustafa Fevzî b.

Nu‘mân Efendi (1871-1924), Osmanlı’nın son döneminde yetişmiş âlim ve mutasavvıf bir

zattır. Nakşibendî-Hâlidî şeyhi Ahmed Ziyâeddin Gümüşhânevî’ye (ö. 1311/1894) intisap

etmiş, on beş yıl kadar hocasının hizmetinde bulunmuştur. Bahriye Teşkilatında kâtiplik

görevinde bulunduğu için kâtip lakabıyla da anılmıştır. Mustafa Fevzi Efendi’nin tasavvufî

meseleleri anlattığı manzum eserlerinin yanı sıra II. Meşrutiyet’in ilânından sonra dinî-